ЧавашРеспубликин
Улатаррайон

администрацийён
вёрентууправленийё

Чувашская Республика
Управление образования

администрации
Алатырского района

ПРИКАЗ

14.02.2020 г. № 43 а
Улатар хули г. Алатырь

Об утверждении состава комиссии по распределению
выплат стимулирующего характера руководителям
образовательных учреждений Алатырского района

В соответствии с постановлением администрации Алатырского района от
10.02.2020 г. № 59 «Об утверждении Положения об осуществлении выплат
стимулирующего характера руководителям муниципальных образовательных
учреждений Алатырского района Чувашской Республики»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по распределению выплат стимулирующего
характера руководителям образовательных учреждений Алатырского района
согласно приложению.

Начальник управления образования

2. Контроль за исполнением на

А.С. Катаев

Приложение к приказу
управления образования от

; 14.02.2020 г. № 43 а

Состав комиссии по распределению выплат стимулирующего характера
руководителям образовательных учреждений Алатырского района

Председатель комиссии:
Катаев А.С. - начальник управления образования администрации Алатырского

района;
Зам. председателя комиссии:
Пальцева Н.И. - заместитель начальника управления образования администрации

Алатырского района;
Члены комиссии:
Брызгина Н.А. - председатель районной организации профсоюза работников

народного образования и науки Российской Федерации;
Харитонова В.Ю. - главный специалист -  эксперт управления образования

администрации Алатырского района;
Камаева Н.И. -  заместитель главного бухгалтера МКУ «ЦФХО» Алатырского

района (по согласованию); j
Решке Т.В. -  заведующий методическим кабинетом управления образования

администрации Алатырского района;
Милкина М.М. -  методист по мониторингу, информационным технологиям, по

работе с учебным фондом районного методического кабинета управления образования
администрации Алатырского района;

Кириллова И.С. - главный специалист -  эксперт управления образования
администрации Алатырского района.

Секретарь комиссии:
Синькова М.Н. -  юрист управления образования администрации Алатырского

района.